

Antreprenor: ALEX GARDEN SRL

Investitor: Pretura CIOCANĂ

Obiect: Amenajarea teritoriului

str. Mircea cel Bătrân

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.1

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc			58,65 58,65
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	94,60	58,65
1.2	TsH24A	Plantari arbusti Prunus Laurocerasus C10 100-140	buc			339,12 34,06
1.2.1	1111000100002	Prunus Laurocerasus C10 100-140	buc	1,0400	291,67	303,34
1.2.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	25,00	0,05
1.2.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,50	0,18
1.2.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	100,00	1,00
1.2.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	50,00	0,50
1.2.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
1.2.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	94,60	32,16
1.3	TsH136A	Plantarea plantelor Pennisetum Hameln C5	100 buc			13 232,99 227,99
1.3.1	20	Pennisetum Hameln C5	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.3.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.3.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.4	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc			58,65 58,65
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	94,60	58,65
1.5	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: Liquidambar C12-16	buc			2 536,93 27,43
1.5.1	2830127303001	Liquidambar C12-16	buc	1,0500	2 390,00	2 509,50
1.5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,60	27,43
1.6	TsH136A	Plantarea plantelor Calamagrostis Brachytricha C5	100 buc			13 232,99 227,99
1.6.1	20	Calamagrostis Brachytricha C5	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.6.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.6.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.7	TsH139A	Plantarea Echinaceea Cerise C2	100 buc			13 020,12 19,87
1.7.1	23	Echinaceea Cerise C2	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,0100	25,00	0,25
1.7.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,2100	94,60	19,87
1.8	TsH136A	Plantarea plantelor Perovskia C2	100 buc			13 232,99 227,99
1.8.1	20	Perovskia C2	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.8.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.8.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.9	TsH139A	Plantarea Sedum Brilliance C2	100 buc			10 420,12 19,87
1.9.1	23	Sedum Brilliance C2	buc	104,0000	100,00	10 400,00
1.9.2	4100126202818	Apă	m3	0,0100	25,00	0,25
1.9.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,2100	94,60	19,87
1.10	TsH136A	Plantarea plantelor Sesleria Automnalis C2	100 buc			10 632,99 227,99
1.10.1	20	Sesleria Automnalis C2	buc	104,0000	100,00	10 400,00
1.10.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.10.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.10.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.11	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc			58,65 58,65

1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	94,60	58,65
1.12	Tsh24A	Plantari arbusti Taxus Fastigiata C15 80-100	buc			642,45
						34,06
1.12.1	1111000100002	Taxus Fastigiata C15 80-100	buc	1,0400	583,33	606,66
1.12.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	25,00	0,05
1.12.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,50	0,18
1.12.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	100,00	1,00
1.12.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	50,00	0,50
1.12.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
1.12.7	7129020012880	Piesagist-floricultor	h-om	0,3400	94,60	32,16
1.13	Tsh238B	Săparea manuală a gropilor pentru plantarea arborilor și arbuștilor în sol neînghețat, adâncime până la 0,4 m:- sol mediu.	buc			58,65
						58,65
1.13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	94,60	58,65
1.14	Tsh110A	Plantarea arborilor în gropi gata săpate: Tilia balot 80x80, C14-16	buc			1 917,43
						27,43
1.14.1	2830127303001	Tilia balot 80x80, C14-16	buc	1,0500	1 800,00	1 890,00
1.14.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,60	27,43
1.15	Tsh139A	Plantarea Persicaria C2	100 buc			13 020,12
						19,87
1.15.1	23	Persicaria C2	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0100	25,00	0,25
1.15.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,2100	94,60	19,87
1.16	Tsh136A	Plantarea plantelor Miscanthus Adagio C2	100 buc			13 232,99
						227,99
1.16.1	20	Miscanthus Adagio C2	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.16.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.16.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.16.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.17	Tsh139A	Plantarea Rudbeckia C2	100 buc			10 420,12
						19,87
1.17.1	23	Rudbeckia C2	buc	104,0000	100,00	10 400,00
1.17.2	4100126202818	Apă	m3	0,0100	25,00	0,25
1.17.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,2100	94,60	19,87
1.18	Tsh136A	Plantarea plantelor Nepeta Walker's Low C2	100 buc			10 632,99
						227,99
1.18.1	20	Nepeta Walker's Low C2	buc	104,0000	100,00	10 400,00
1.18.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.18.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.18.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.19	Tsh136A	Plantarea plantelor Pennisetum Little Bunny C5	100 buc			13 232,99
						227,99
1.19.1	20	Pennisetum Little Bunny C5	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.19.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.19.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.19.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.20	Tsh136A	Plantarea plantelor Carex Variegata C5	100 buc			13 232,99
						227,99
1.20.1	20	Carex Variegata C5	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.20.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.20.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.20.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.21	Tsh136A	Plantarea plantelor Lonicera Nitida C5 30-40	100 buc			13 232,99
						227,99
1.21.1	20	Lonicera Nitida C5 30-40	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.21.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.21.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.21.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.22	Tsh136A	Plantarea plantelor Stipa Ponytail C2	100 buc			13 232,99
						227,99
1.22.1	20	Stipa Ponytail C2	buc	104,0000	125,00	13 000,00
1.22.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.22.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.22.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.23	Tsh136A	Plantarea plantelor Salvia caradonna C2	100 buc			10 632,99
						227,99
1.23.1	20	Salvia caradonna C2	buc	104,0000	100,00	10 400,00
1.23.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.23.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.23.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.24	Tsh238B	Săparea manuală a gropilor pentru plantarea arborilor și arbuștilor în sol neînghețat, adâncime până la 0,4 m:- sol mediu.	buc			58,65
						58,65

1.24.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	94,60	58,65
1.25	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: Artar rosu (globosum) C12-14	buc			1 812,43
						27,43
1.25.1	2830127303001	Artar rosu (globosum) C12-14	buc	1,0500	1 700,00	1 785,00
1.25.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,60	27,43
1.26	TsH136A	Plantarea plantelor Photinia C10, 100-140	100 buc			30 566,67
						227,99
1.26.1	20	Photinia C10, 100-140	buc	104,0000	291,67	30 333,68
1.26.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.26.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.26.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.27	TsH136A	Plantarea plantelor Achilea lemon C2	100 buc			10 632,99
						227,99
1.27.1	20	Achilea lemon C2	buc	104,0000	100,00	10 400,00
1.27.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.27.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.27.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 957,40
						0,00
1.28.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex - decopertare gazon	h-ut	4,7700	620,00	2 957,40
1.29	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			128,66
						128,66
1.29.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	94,60	128,66
1.30	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			37,10
						0,00
1.30.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
1.31	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t			56,76
						56,76
1.31.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
1.32	Pret de piata	Nisip	m3			250,00
						0,00
1.32.1	1421102200525	Nisip	m3	1,0000	250,00	250,00
1.33	TsH223A	Descarcarea nisipului din transport auto.	m3			45,41
						45,41
1.33.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4800	94,60	45,41
1.34	Pret de piata	Sol fertil	m3			280,00
						0,00
1.34.1	1421102200525	Sol fertil	m3	1,0000	280,00	280,00
1.35	TsH223B	Descarcarea solului din transport auto.	m3			70,00
						70,00
1.35.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	94,60	70,00
1.36	TsH122A	Pregatirea solului vegetal pe sector dupa scoaterea brazdei pe iarba.	m3			54,87
						54,87
1.36.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	94,60	54,87
1.37	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm.	m2			17,97
						17,97
1.37.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	94,60	5,68
1.37.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	94,60	12,30

APROBAT:

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Pretura CIOCANA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Amenajarea teritoriului in Sectorul Clocana mun. Chişinău

Obiectul: Proiect Dendrologic str. Mircea cel Bătrân

Deviz local Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 100 977,24 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc	85,0000	58,65	4 985,42
					58,65	4 985,42
1.2	TsH24A	Plantari arbusti Prunus Laurocerasus C10 100-140	buc	85,0000	339,12	28 825,44
					34,06	2 894,76
1.3	TsH136A	Plantarea plantelor Pennisetum Hameln C5	100 buc	4,4000	13 232,99	58 225,14
					227,99	1 003,14
1.4	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc	69,0000	58,65	4 046,99
					58,65	4 046,99
1.5	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: Liquidambar C12-16	buc	69,0000	2 536,93	175 048,45
					27,43	1 892,95
1.6	TsH136A	Plantarea plantelor Calamagrostis Brachytricha C5	100 buc	0,8800	13 232,99	11 645,03
					227,99	200,63
1.7	TsH139A	Plantarea Echinaceea Cerise C2	100 buc	1,8700	13 020,12	24 347,62
					19,87	37,15
1.8	TsH136A	Plantarea plantelor Perovskia C2	100 buc	2,1500	13 232,99	28 450,92
					227,99	490,17
1.9	TsH139A	Plantarea Sedum Brilliance C2	100 buc	0,9000	10 420,12	9 378,10
					19,87	17,88
1.10	TsH136A	Plantarea plantelor Sesleria Automnalis C2	100 buc	0,8500	10 632,99	9 038,04
					227,99	193,79
1.11	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc	7,0000	58,65	410,56
					58,65	410,56
1.12	TsH24A	Plantari arbusti Taxus Fastigiata C15 80-100	buc	7,0000	642,45	4 497,14
					34,06	238,39
1.13	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc	4,0000	58,65	234,61
					58,65	234,61
1.14	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: Tilia balot 80x80, C14-16	buc	4,0000	1 917,43	7 669,74
					27,43	109,74
1.15	TsH139A	Plantarea Persicaria C2	100 buc	2,7000	13 020,12	35 154,31
					19,87	53,64
1.16	TsH136A	Plantarea plantelor Miscanthus Adagio C2	100 buc	1,3500	13 232,99	17 864,53
					227,99	307,78
1.17	TsH139A	Plantarea Rudbeckia C2	100 buc	1,2000	10 420,12	12 504,14
					19,87	23,84
1.18	TsH136A	Plantarea plantelor Nepeta Walker's Low C2	100 buc	1,1500	10 632,99	12 227,93
					227,99	262,18
1.19	TsH136A	Plantarea plantelor Pennisetum Little Bunny C5	100 buc	1,2500	13 232,99	16 541,23
					227,99	284,98
1.20	TsH136A	Plantarea plantelor Carex Variegata C5	100 buc	2,6000	13 232,99	34 405,76
					227,99	592,76
1.21	TsH136A	Plantarea plantelor Lonicera Nitida C5 30-40	100 buc	0,4000	13 232,99	5 293,19
					227,99	91,19
1.22	TsH136A	Plantarea plantelor Stipa Ponytail C2	100 buc	1,5000	13 232,99	19 849,48
					227,99	341,98
1.23	TsH136A	Plantarea plantelor Salvia caradonna C2	100 buc	1,1600	10 632,99	12 334,26
					227,99	264,46

1.24	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu.	buc	7,0000	58,65	410,56
					58,65	410,56
1.25	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: Artar rosu (globosum) C12-14	buc	7,0000	1 812,43	12 687,04
					27,43	192,04
1.26	TsH136A	Plantarea plantelor Photinia C10, 100-140	100 buc	2,2000	30 566,67	67 246,67
					227,99	501,57
1.27	TsH136A	Plantarea plantelor Achilea lemon C2	100 buc	0,3000	10 632,99	3 189,90
					227,99	68,40
1.28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,6000	2 957,40	1 774,44
					0,00	0,00
1.29	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	60,0000	128,66	7 719,36
					128,66	7 719,36
1.30	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	60,0000	37,10	2 226,00
					0,00	0,00
1.31	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t	60,0000	56,76	3 405,60
					56,76	3 405,60
1.32	Pret de piata	Nisip	m3	40,0000	250,00	10 000,00
					0,00	0,00
1.33	TsH223A	Descarcarea nisipului din transport auto.	m3	40,0000	45,41	1 816,32
					45,41	1 816,32
1.34	Pret de piata	Sol fertil	m3	70,0000	280,00	19 600,00
					0,00	0,00
1.35	TsH223B	Descarcarea solului din transport auto.	m3	70,0000	70,00	4 900,28
					70,00	4 900,28
1.36	TsH122A	Pregatirea solului vegetal pe sector dupa scoaterea brazdei pe iarba.	m3	110,0000	54,87	6 035,48
					54,87	6 035,48
1.37	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm.	m2	675,0000	17,97	12 132,45
					17,97	12 132,45

Total manopera (ore)	593,6686
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		686 122,13
Asigurari sociale	24,0000%	13 478,65
Total		699 600,79
Cheltuieli de transport	7,0000%	43 817,25
Total		743 418,03
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	12 519,21
Total		755 937,24
Cheltuieli de regie	14,5000%	109 610,90
Total		865 548,14
Beneficiu de deviz	6,0000%	51 932,89

Total Deviz fara TVA	917 481,03
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	917 481,03
TVA (20%)	183 496,21
TOTAL GENERAL	1 100 977,24
Inclusiv salariul	56 161,05

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Amenajarea teritoriului in Sectorul Clocana mun. Chişinău

Obiectul: Proiect Dendrologic str. Mircea cel Bătrân

Devizul local de resurse Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 100 977,24 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	119,0300	94,60	11 260,24
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	457,0859	94,60	43 240,33
3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	17,5527	94,60	1 660,49
Total manopera						56 161,05
Materiale						
1	1111000100002	Prunus Laurocerasus C10 100-140	buc	88,4000	291,67	25 783,63
2	1111000100002	Taxus Fastigiata C15 80-100	buc	7,2800	583,33	4 246,64
3	1421102200525	Nisip	m3	40,0000	250,00	10 000,00
4	1421102200525	Sol fertil	m3	70,0000	280,00	19 600,00
5	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,9200	100,00	92,00
6	20	Achilea lemon C2	buc	31,2000	100,00	3 120,00
7	20	Calamagrostis Brachytricha C5	buc	91,5200	125,00	11 440,00
8	20	Carex Variegata C5	buc	270,4000	125,00	33 800,00
9	20	Lonicera Nitida C5 30-40	buc	41,6000	125,00	5 200,00
10	20	Miscanthus Adagio C2	buc	140,4000	125,00	17 550,00
11	20	Nepeta Walker's Low C2	buc	119,6000	100,00	11 960,00
12	20	Pennisetum Hameln C5	buc	457,6000	125,00	57 200,00
13	20	Pennisetum Little Bunny C5	buc	130,0000	125,00	16 250,00
14	20	Perovskia C2	buc	223,6000	125,00	27 950,00
15	20	Photinia C10, 100-140	buc	228,8000	291,67	66 734,10
16	20	Salvia caradonna C2	buc	120,6400	100,00	12 064,00
17	20	Sesleria Automnalis C2	buc	88,4000	100,00	8 840,00
18	20	Stipa Ponytail C2	buc	156,0000	125,00	19 500,00
19	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,9200	50,00	46,00
20	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	11,0400	1,50	16,56
21	23	Echinaceea Cerise C2	buc	194,4800	125,00	24 310,00
22	23	Persicaria C2	buc	280,8000	125,00	35 100,00
23	23	Rudbeckia C2	buc	124,8000	100,00	12 480,00
24	23	Sedum Brilliance C2	buc	93,6000	100,00	9 360,00
25	2830127303001	Artar rosu (globosum) C12-14	buc	7,3500	1 700,00	12 495,00
26	2830127303001	Liquidambar C12-16	buc	72,4500	2 390,00	173 155,50
27	2830127303001	Tilia balot 80x80, C14-16	buc	4,2000	1 800,00	7 560,00
28	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1840	25,00	4,60
29	4100126202818	Apă	m3	4,1047	25,00	102,62
Total materiale						625 960,64
Utilaje						
1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex - decopertare gazon	h-ut	2,8620	620,00	1 774,44
2	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,3600	350,00	2 226,00
Total utilaje						4 000,44
Total						686 122,13
Asigurari sociale				24,0000%		13 478,65

Total		699 600,79
Cheltuieli de transport	7,0000%	43 817,25
Total		743 418,03
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	12 519,21
Total		755 937,24
Cheltuieli de regie	14,5000%	109 610,90
Total		865 548,14
Beneficiu de deviz	6,0000%	51 932,89
TOTAL Deviz fara TVA		917 481,03
Total		917 481,03
TVA	20%	183 496,21
TOTAL Deviz		1 100 977,24

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;